公告第４２０号

令和７年２月３日

被保険者 様

京都府農協健康保険組合

理事長  中川 泰宏

事業所の所在地変更について

京都農業協同組合の所在地が京都府南丹市へ移転することに伴い、下記のとおり

規約の一部を変更しました。

記

規約第４条 別表（1）

             事業所の名称及び所在地

新 旧

事業所名 所在地 事業所名 所在地

京都農業協同組合

京都府南丹市八木町

八木東久保 29番地 1

京都農業協同組合

京都府亀岡市余部町

天神又 2番地